
Tallinna TV10 OS V etapp
Kalevi Keskstaadion
03-04.06.2024

PN 9-võistlus
1 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 5698

1.36 8.74 4.62 12.41 2.60 34.54 9.96 40.02 3.24,50
520 705 570 816 518 682 816 408 663

+2.9 +0.6 -0.9
2 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 4728

1.48 8.87 4.44 8.22 2.60 17.50 10.66 34.40 3.32,45
656 670 514 478 518 286 687 330 589

+2.9 +0.7 -0.9
3 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 4715

1.40 8.97 4.16 8.37 2.30 22.20 10.08 37.42 3.27,56
564 643 430 490 397 392 793 372 634

+2.9 -0.1 -0.9
4 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 3472

1.24 9,60 4.08 8.67 1.50 18.21 11.24 33.47 4.04,06
396 486 407 513 129 302 588 317 334

+2.9 +0.5 -0.1
5 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 3312

1.24 9.48 4.00 6.57 1.70 17.16 10.76 23.55 4.02,58
396 515 385 352 188 278 670 183 345

-0.2 -0.5 -0.1
6 Kristjan Kanter 20.03.2015 Emili Kool 2837

1.20 10,30 3.51 7.04 1.60 19.43 11.88 24.66 4.04,72
357 333 257 388 158 329 487 198 330

-0.2 +0.2 -0.1
7 Fred Kirsberg 23.04.2015 Tallinna Saksa Gümnaasium 1533

NM 11.23 3.31 4.89 NM 7.73 12.55 20.46 4.06,76
0 168 210 229 0 77 390 143 316

-0.2 +0.4 -0.1

PV 9-võistlus
1 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 6270

5.36 7.73 10.94 1.56 27.66 9.17 2.40 52.86 3.45,33
824 1003 695 753 519 973 436 590 477
+0.4 +1.4 -0.2

2 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 6131
4.91 8.05 12.32 1.72 22.35 9.55 2.90 42.29 3.53,22
666 904 808 959 396 896 648 440 414
+2.0 -0.7 -0.2

3 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 5956
4.94 8.04 9.50 1.44 24.05 10.02 3.10 51.37 3.27,30
676 907 579 610 435 805 740 568 636
-1.4 +1.4 -0.2

4 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 5671
4.85 8.42 8.49 1.56 29.33 9.93 2.10 50.15 3.18,13
646 795 499 753 558 822 322 551 725
-1.5 +1.4 -0.2

5 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 5437
4.69 8,20 10.30 1.52 16.69 10.13 2.50 47.96 3.32,44
593 859 643 704 268 784 477 520 589
+1.7 +1.4 -1.6

6 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 5253
4.94 8.78 9.82 1.52 22.43 10.24 2.40 37.40 3.30,46



676 694 604 704 397 763 436 372 607
-0.4 -0.7 -1.6

7 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5001
4.34 8.26 9.83 1.48 36.60 10.46 2.50 45.50 DNF
483 841 605 656 731 723 477 485 0
-0.5 +1.4 -0.2

8 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Hiiu Kool 3915
3.52 9.05 7.66 1.36 21.37 12.08 1.90 40.41 3.33,15
259 623 435 520 373 457 252 414 582
+0.3 -0.7 -1.6

va Gerd-Marten Pikkamäe 14.12.2012 Raasiku Põhikool 5045
4.56 8.63 8.33 1.36 26.24 10.41 2.50 50.64 3.42,65
551 736 487 520 485 732 477 558 499
+0.9 +1.4 -1.6

va Pärtel Jõe 26.07.2012 Kurtna Kool DNF
4.32 9.19 8.38 1.40 23.91 12.21 NM 58.44 DNS
477 587 491 564 431 438 0 670 0
+0.4 -0.7 -1.6

TN 6-võistlus
1 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 4513

8.96 1.40 43.10 4.54 9.81 2.03,92
799 743 660 741 963 607
+3.2 -0.3 +1.5

2 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 4235
8.52 1.16 36.06 4.45 9.77 2.01,65
920 464 529 707 972 643
+3.2 -0.3 +1.5

3 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 3835
9.32 1.28 35.48 4.28 10.45 2.08,37
706 599 518 645 828 539
+3.2 +1.7 +1.5

4 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 3427
9.87 1.24 34.15 3.93 10.96 2.07,02
572 553 493 522 728 559
+3.2 +1.7 +1.5

5 Mirtel Maria Toome 12.01.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 3262
9.24 1.08 25.70 3.94 10.57 2.11,81
726 379 338 525 804 490
+1.0 +0.7 +1.5

6 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 2961
9.35 1.12 25.66 3.78 12.15 2.09,94
698 421 337 472 516 517
+3.2 +0.1 +3.1

7 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 2729
9,60 1.12 19.57 3.83 11,50 2.24,55
636 421 228 489 628 327
+3.2 +0.5 +3.1

8 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2307
10.29 1.16 19.02 3.44 12.37 2.27,01
479 464 218 365 481 300
+1.0 -0.2 +3.1

9 Marta Mileena Rostin 12.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2064
10.03 1.08 15.20 3.34 12.91 2.30,43
536 379 152 335 399 263
+1.0 +0.8 +3.1

10 Kerli Aalik 24.05.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1713
10.42 NM 18.79 3.19 12.14 2.32,92



451 0 214 292 518 238
+1.0 +1.1 +3.1

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Kool 3247
9.09 1.24 22.18 4.13 11.75 2.12,62
765 553 275 591 584 479
+1.0 +0.6 +1.5

TV 8-võistlus
1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 7038

13.70 33.53 8.55 1.48 4.75 46.53 9.37 1.58,26
1068 909 911 844 822 725 1061 698

-0.9 +0.3 -1.0
2 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 6388

10.28 25.64 8.64 1.48 4.58 42.85 9.92 1.46,15
741 651 886 844 756 656 939 915

-0.9 -0.5 -1.0
3 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 6306

11.41 29.65 8.60 1.52 4.70 27.98 10.27 1.50,21
847 781 897 895 802 380 865 839

+1.1 +2.2 -1.0
4 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 6154

10.47 23.47 8.32 1.52 4.72 29.10 9.83 1.54,01
759 583 977 895 810 400 959 771

-0.9 +3.1 -1.0
5 Meribel Tiits 30.05.2011 Rocca al Mare Kool 6127

9.96 19.54 8.44 1.56 4.67 39.75 10.14 1.53,19
711 460 943 947 791 597 892 786

+1.1 +2.0 +1.7
6 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 5918

8.74 21.84 8.58 1.40 4.75 40.65 10.13 1.51,73
599 531 903 743 822 614 894 812

-0.9 +1.1 +1.7
7 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 5725

11.47 24.31 8.71 1.32 4.15 46.61 11.13 1.56,45
853 609 867 646 598 727 696 729

+3.0 +1.5 +1.7
8 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 5271

9.24 15.56 8.83 1.44 4.31 39.81 9.97 2.12,78
645 340 834 793 656 599 928 476

-0.9 +1.5 -1.0
9 Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 5126

8.25 17.59 8.79 1.40 3.99 36.87 11.10 1.52,71
555 401 845 743 543 544 701 794

+3.0 +2.1 -0.1
10 Gerda Aavik 08.12.2011 Tallinna 21. Kool 5090

8.16 12.80 8.82 1.44 4.41 24.26 10.63 1.49,26
547 260 837 793 692 312 792 857

+1.1 -0.2 -0.1
11 Lotta-Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 5028

7.42 12.40 8.48 1.28 4.39 29.65 10.76 1.46,57
481 249 931 599 685 410 766 907

+1.1 +1.2 -0.1
12 Victoria Kure 09.05.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4986

7.30 18.26 8.86 1.32 3.49 35.34 10.58 1.45,67
471 421 826 646 380 515 802 925

+1.1 +1.2 -0.1
13 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4974

8.26 13.97 8.71 1.28 4.72 24.80 9.86 2.06,06
556 294 867 599 810 322 952 574



-0.9 +1.5 +1.7
14 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 4681

7.96 20.80 8.75 1.20 3.93 30.48 12.22 1.50,33
529 499 856 508 522 425 505 837

+1.1 -0.5 -0.1
15 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 4528

9.21 22.92 9.21 1.24 3.71 38.26 13.54 1.57,99
642 565 734 553 449 570 312 703

+3.0 -0.3 -0.1
va Adele Esnar 07.01.2011 Järveküla Kool 6027

9.31 27.47 8.45 1.40 4.84 25.74 9.96 1.49,28
651 710 940 743 857 339 931 856

+3.0 +2.6 -1.0
va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 5641

12.65 19.60 8.99 1.44 4.26 40.45 10.87 2.02,09
966 462 791 793 637 611 745 636

+3.0 +0.5 +1.7
va Keira Victoria Kuuse 03.03.2012 Viimsi Kool 5500

8.92 17.35 8.10 1.40 4.41 34.61 10.48 1.58,80
616 394 1042 743 692 502 822 689

+3.0 +0.3 +1.7

TV kaugushüpe
1 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.75

4.56 (+0.6) 4.75 (+1.1) 4.58 (+0.2)
2 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.75

4.53 (-0,3) X (+1.5) 4.75 (+0.3)
3 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.72

X (-0.2) 4.72 (+1.5) 4.71 (+3.6)
4 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 4.72

4.54 (+1.3) 4.72 (+3.1) X (+1.5)
5 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 4.70

4.03 (-2.4) 4.46 (+0.6) 4.70 (+2.2)
6 Meribel Tiits 30.05.2011 Rocca al Mare Kool 4.67

4.67 (+2.0) 4.56 (+0.0) 3.61 (+0.9)
7 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.58

4.58 (-0.5) X (+2.3) 4.53 (+3.1)
8 Gerda Aavik 08.12.2011 Tallinna 21. Kool 4.41

4.35 (+1.8) 4.15 (+1.5) 4.41 (-0.2)
9 Lotta-Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.39

4.00 (-2.0) 4.29 (+0.4) 4.39 (+1.2)
10 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.31

4.17 (+0.4) 4.19 (-1.8) 4.31 (+1.5)
11 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 4.15

3.64 (+0.3) 4.15 (+1.5) 3.98 (+1.0)
12 Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.99

3.97 (-0.7) 3.99 (+2.1) 3.87 (-0.1)
13 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 3.93

X (+1.0) X (+1.6) 3.93 (-0.5)
14 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 3.71

3.64 (+0.5) 3.71 (-0.3) 3.69 (-0.7)
15 Victoria Kure 09.05.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.49

3.49 (+1.2) 3.24 (+1.4) 3.19 (+1.8)
va Adele Esnar 07.01.2011 Järveküla Kool 4.84

4.55 (+0.4) 4.84 (+2.6) 4.73 (-0.3)
va Keira Victoria Kuuse 03.03.2012 Viimsi Kool 4.41

4.05 (+1.2) 4.41 (+1.1) 4.41 (+0.3)
va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 4.26

3.56 (+2.4) 4.18 (+2.3) 4.26 (+0.5)



TV kõrgushüpe
1 Meribel Tiits 30.05.2011 Rocca al Mare Kool 1.56

1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60
O O O XO XO XXX

2-3 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 1.52
1.40 1.44 1.48 1.52 1.56
O O XO XO XXX

2-3 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 1.52
1.40 1.44 1.48 1.52 1.56
O O XO XO XXX

4 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.48
1.36 1.40 1.44 1.48 1.52
O O O O XXX

5 Arina Tsatšurina Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.48
1.44 1.48 1.52
XO O XXX

6 Gerda Aavik 08.12.2011 Tallinna 21. Kool 1.44
1.36 1.40 1.44 1.48
O O O XXX

7 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1.44
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48
O O O O O XO XXX

8-9 Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.40
1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O O O O XXX

8-9 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.40
1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O O XXX

10 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 1.32
1.20 1.24 1.28 1.32 1.36
O O O O XXX

11 Victoria Kure 09.05.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.32
1.20 1.24 1.28 1.32 1.36
XO XO XXO O XXX

12 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.28
1.20 1.24 1.28 1.32
O O O XXX

13 Lotta-Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.28
1.20 1.24 1.28 1.32
O XO O XXX

14 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna Südalinna Kool 1.24
1.20 1.24 1.28
O XO XXX

15 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 1.20
1.20 1.24
O XXX

va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 1.44
1.40 1.44 1.48
O XO XXX

va Keira Victoria Kuuse 03.03.2012 Viimsi Kool 1.40
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O O XO XXX

va Adele Esnar 07.01.2011 Järveküla Kool 1.40
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O XO XXO XXX

TN kaugushüpe



1 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.54
4.42 (+0.1) 4.44 (+1.0) 4.54 (-0.3)

2 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 4.45
4.45 (-0.3) 4.43 (+0.9) X (-3.0)

3 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 4.28
4.17 (-0.6) 4.03 (+2.3) 4.28 (+1.7)

4 Mirtel Maria Toome 12.01.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 3.94
3.94 (+0.7) 3.76 (+2.8) 3.78 (+2.5)

5 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.93
3.86 (+0.7) 3.74 (-1.2) 3.93 (+1.7)

6 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.83
3.78 (-0.3) 3.78 (+2.4) 3.83 (+0.5)

7 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.78
3.58 (-0.6) 3.48 (+1.5) 3.78 (+0.1)

8 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.44
3.44 (-0.2) 3.39 (+0.4) 3.31 (+0.8)

9 Marta Mileena Rostin 12.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.34
3.34 (+0.8) 3.15 (+1.4) 3.26 (+0.1)

10 Kerli Aalik 24.05.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.19
X (-0.7) 3.19 (+1.1) X (-1.8)

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Kool 4.13
4.09 (+1.5) 4.13 (+2.8) 4.13 (+0.6)

TN kõrgushüpe
1 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.40

1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O XO O XO XO XO XXX

2 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 1.28
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32
XO O O O O O O XXO XXX

3 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.24
1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O O O XXX

4 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 1.16
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20
O O O O O XXX

5 Sofia Ereline 22.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.16
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20
O O XO XO O XXX

6 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.12
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16
O O O O XXX

7 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.12
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16
O O O XO XXX

8 Marta Mileena Rostin 12.03.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.08
1.00 1.04 1.08 1.12
O XO O XXX

9 Mirtel Maria Toome 12.01.2013 Vanalinna Hariduskolleegium 1.08
1.00 1.04 1.08 1.12
XXO XO O XXX
Kerli Aalik 24.05.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium NM

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Kool 1.24
1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O O O XXX

PV kõrgushüpe
1 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.72



1.48 1.52 1.56 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76
O O O XXO O O XXO XXX

2 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 1.56
1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60
O O XXO XO XXO XXX

3 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.56
1.44 1.48 1.52 1.56 1.60
O XO XO XO XXX

4 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 1.52
1.40 1.44 1.48 1.52 1.56
O O XO XXO XXX

5 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.52
1.40 1.44 1.48 1.52 1.56
O O XXO XXO XXX

6 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.48
1.40 1.44 1.48 1.52
XXO XO XXO XXX

7 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 1.44
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48
O O O O XO XXO XXX

8 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Hiiu Kool 1.36
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40
O O XO XO XXX

va Pärtel Jõe 26.07.2012 Kurtna Kool 1.40
1.32 1.36 1.40 1.44
O XO XO XXX

va Gerd-Marten Pikkamäe 14.12.2012 Raasiku Põhikool 1.36
1.24 1.28 1.32 1.36 1.40
O O O XO XXX

PV kaugushüpe
1 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 5.36

X (+1.7) 5.36 (+0.4) 4.87 (-2.0)
2 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 4.94

4.62 (+1.8) 4.42 (-0.7) 4.94 (-1.4)
3 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 4.94

4.90 (+2.5) 4.59 (-0.7) 4.94 (-0.9)
4 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.91

4.91 (+2.0) 4.54 (+0.0) 4.85 (-0.4)
5 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 4.85

4.84 (-0.2) 4.84 (+0.4) 4.84 (-1.5)
6 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.69

4.69 (+1.7) 3.53 (-0.5) 4.15 (-0.4)
7 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.34

4.22 (+0.4) 4.05 (-1.5) 4.34 (-0,5)
8 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Hiiu Kool 3.52

3.52 (+0.3) X (-1.4) 3.31 (-0.6)
va Gerd-Marten Pikkamäe 14.12.2012 Raasiku Põhikool 4.56

4.56 (+0.9) 4.52 (-0.6) X (+1.4)
va Pärtel Jõe 26.07.2012 Kurtna Kool 4.32

4.18 (+1.3) 4.17 (+0.4) 4.32 (+0.4)

PV teivas
1 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 3.10

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
XXO - O - XXO O XXX

2 Gert Kann 03.05.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.90
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00



O - O O XO O XO XO XXX
3 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.50

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60
O - XO O XXX

4 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.50
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60
O O O O XXO XO XXX

5 Hendrik Koolmeister 25.09.2011 Tallinna Arte Gümnaasium 2.40
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
O O XO O XXO XXX

6 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.40
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
O O XO XO XXO XXX

7 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 2.10
1.40 1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20
O O O O XO O XXX

8 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Hiiu Kool 1.90
1.80 1.90 2.00
O O XXX

va Gerd-Marten Pikkamäe 14.12.2012 Raasiku Põhikool 2.50
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60
O O XXO XO XXX

va Pärtel Jõe 26.07.2012 Kurtna Kool NM

PN kõrgushüpe
1 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 1.48

1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52
O O XO O XXO XXX

2 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.40
1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44
O O O O O XXO XXO XXX

3 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 1.36
1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40
O - O O O O O XXX

4 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 1.24
1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O O XXX

5 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.24
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O O O XO O XXX

6 Kristjan Kanter 20.03.2015 Emili Kool 1.20
1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24
O O O O XO XXX

7 Fred Kirsberg 23.04.2015 Tallinna Saksa Gümnaasium NM
1.00
XXX

PN teivashüpe
1 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 2.60

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70
O O - XO XXX

2 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 2.60
2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70
O - O O O XXO XXX

3 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 2.30
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40
O O XO XO O O XXX

4 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.70



1.40 1.50 1.60 1.70 1.80
O O O XXO XXX

5 Kristjan Kanter 20.03.2015 Emili Kool 1.60
1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70
O O O O XXO XO XXX

6 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 1.50
1.20 1.30 1.40 1.50 1.60
O O O XO XXX
Fred Kirsberg 23.04.2015 Tallinna Saksa Gümnaasium NM
1.10
XXX

PN kaugushüpe
1 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 4.62

4.23 (-1.1) 4.53 (+0.6) 4.62 (+0.6)
2 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 4.44

4.34 (-0.2) 4.28 (+0.7) 4.44 (+0.7)
3 Sebastian Vahuri 01.05.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.16

4.07 (-1.0) 4.07 (+0.0) 4.16 (-0.1)
4 Tormi Kallakas 28.09.2014 Tallinna 21. Kool 4.08

3.88 (-0.1) 4.01 (+0.4) 4.08 (+0.5)
5 Armin Jürma 19.08.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.00

4.00 (-0.5) 3.78 (-1.1) 3.95 (-0.1)
6 Kristjan Kanter 20.03.2015 Emili Kool 3.51

3.36 (+0.6) 3.51 (+0.2) 3.46 (+0.2)
7 Fred Kirsberg 23.04.2015 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.31

3.31 (+0.4) 3.26 (+1.2) 3.20 (+0.3)

Peakohtunik: Hannes Randaru
Fotofiniš: Kaupo Nõlvak
Korraldaja: Tallinna Kergejõustikuklubi Kalev
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